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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...51071F

...27879Z

...27841L
...62287D
...03287M
...08586D
...23828T
...27793J
...85876T
...12438X
...13928R
...80384Z
...57482W
...03352R

...98343H

...51713D

  TAMARA
  RAUL
  MERCEDES
  MARIA CELIA
  DIANA
  KARINA ROSABEL
  SANDRA
  ANTONIO JOSE
  GUILLERMO
  VIRGINIA DEL PILAR
  PATRICIA
  ANA CRISTINA
  LAURA
  MARTA

  LUCIA

  ROCIO

  ATENZA MONTORO
  CESPEDES VENTURA
  DIAZ ORTIZ
  FUENTES QUERO
  GOMEZ SANCHEZ
  GONZALEZ CASTRO
  MADRID JIMENEZ
  MANZANERA PALAZON
  MARTINEZ BECERRA
  MARTINEZ MUNAR
  ROCA ROBLES
  ROJO VILLAR
  RUIZ MARIN
  SANCHEZ HERNANDEZ

  TORNELL VICENTE

  AGÜERA LARDIN

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...97153C

...55367Y

...28102A

...69818M

...86122W

...51071F
...19799Q

...90995E

...19347L

...27879Z

...16172T

...76850A

...69810Q

...62287D

...58835K

...29441C

...19476G

  SILVIA BEATRIZ

  LAURA

  NATALIA

  ISABEL MARIA

  MARIA CRISTINA

  TAMARA
  MARIA

  MARINA

  PIEDAD

  RAUL
  MARIA JESUS

  IRENE

  SUSANA

  MARIA CELIA
  Mª ANTONIA

  JOSE  JOAQUIN

  ANA

  ALARCON MOLINA

  ALBALADEJO CAMPOS

  ALBALADEJO DE GEA

  ALCAZAR RAMON

  ASENSIO GALVEZ

  ATENZA MONTORO
  BARRANCO NAVARRO

  BAYONAS HERNANDEZ

  CANO CASAU

  CESPEDES VENTURA
  DIAGO FERNANDEZ

  ESPIN MORA

  FERNANDEZ MORENO

  FUENTES QUERO
  GALLEGO RIENDAS

  GAMBIN HERRERO

  GARCIA LUQUE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...53520H

...65782C

...03287M

...48570D

...65864M

...21159L

...41302C

...15813T

...46467V

...23828T

...51817D

...85876T

...05218N

...12438X

...84797B

...23356A

...42762C

  ISABEL

  MIGUEL ANGEL

  DIANA
  MARIA DE LOS ANGELES

  MARIA JOSE

  SANDRA MARIA

  LAURA

  MARIA JOSE

  NEIVA

  SANDRA
  ARACELI

  GUILLERMO
  MARIA JOSEFA

  VIRGINIA DEL PILAR
  MªANGELES

  ELENA

  RAUL

  GARCIA PARDO

  GARCIA ROS

  GOMEZ SANCHEZ
  GONZALEZ LLAMAS

  GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA

  JIMENEZ LOZANO

  LLORENTE MORENO

  LOPEZ AYALA

  LOPEZ RUS

  MADRID JIMENEZ
  MANZANO GARCIA

  MARTINEZ BECERRA
  MARTINEZ MOYA

  MARTINEZ MUNAR
  MORENO GARCIA

  MUÑOZ SANDOVAL

  NAVARRO BOTELLA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...22259S

...46358D

...57684T

...74984D

...48689J

...78250L

...29546X

...47586H

...53876Q

...13928R

...37555N

...41799J

...57482W
...45536S

...23342V

...22916G

...62556L

  HECTOR

  JOSE FRANCISCO

  CRISTINA

  MARIA DEL CARMEN

  RUBEN

  ISABEL

  MARIA ADRIANA

  INGRID

  ROSA MARIA

  PATRICIA
  CRISTINA

  SUSANA

  LAURA
  VERONICA

  CANDELARIA

  ASCENSION MARIA

  SALOME

  NAVARRO PARRAGA

  NICOLAS GALLEGO

  NOGALES MARTINEZ

  OLIVA LORENTE

  PAGAN ROS

  PEREZ CARRASCO

  PEREZ MARTINEZ

  PIQUERAS ABENZA

  POLO NAVARRO

  ROCA ROBLES
  ROMAN MEDRANO

  RUBIO HERNANDEZ

  RUIZ MARIN
  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ PASTOR

  VIDAL GIMENEZ

  VIVANCOS ROCA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...04113B

...83419A

...62845D

...02805Z

...83248Q

...55215N

...32516M

...06727E

...48369T

...58538H

...59620R

...37040K

...90629D

  ANTONIO DANIEL

  ANA ISABEL

  SERGIO

  MARIA LOURDES

  MARIA

  MARTA

  MACARENA

  MARIA JOSE

  SILVIA

  ENEDINA

  ANA

  CRISTINA

  MARIA DEL MAR

  CANOVAS MARTINEZ

  CARRION HERNANDEZ

  GUILLEN BRANDO

  LABORDA VILAPRIÑO

  LAMBERTO LIARTE

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ SANTOS

  MARTINEZ GINER

  MARTINEZ MARTINEZ

  MURCIA PAMIES

  PARDO MERCADER

  ROCAMORA TORRES

  SOLER LAGUIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...46356A

...24240Y

...60494L
...48447R
...54461M

...16223M

...53892F

...03494Z

...58253D

...06334Z

...63948K

...51408E

...19554B

...15202G

...72416H

...40523J

  MARIA DEL CARMEN

 ANTONIA
 INMACULADA CONCEPCION
 CRISTINA
 MARIA DOLORES

  MARIA VICTORIA

  ENCARNACION

  REBECA

  MARTA

  M. ISABEL

  MARIA JOSEFA

  ANTONIO

  LAURA

  MARTA

  ELENA

  RAQUEL

  TORRES GARCIA

 FERNANDEZ SANCHEZ
 LOPEZ RUIZ
 RODRIGUEZ MARIN
 SORO MARTINEZ

  ALONSO RUANO

  ALVAREZ TOLEDO

  AMOROS CARRION

  ANDREU RAMIREZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  AYALA GUILLEN

  BALSALOBRE ORTIZ

  BATALLER GRAU

  BELSO MURIES

  BENITEZ FERNANDEZ

  BERMEJO VILLAR

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...98154A

...28725V

...73295T

...75117H

...41168A

...85835Z

...48855D

...43750S

...99900E

...23207T

...74046W

...16327N

...29728A

...94379W

...91707N

...71623Y

...60802R

...30269N

  NURIA

  NADIA MARIA

  IVAN

  ANA

  MIGUEL

  MARIANA

  PALOMA FRANCISCA

  ENCARNACION

  MARIA DEL AMOR

  MARIA CATALINA

  ANA ISABEL

  ESTER

  BEATRIZ

  VICTORIA

  IRENE

  FRANCISCA

  PATRICIA

  SARA

  CALAHORRANO VICIOSO

  CALVO TENDERO

  CARRASCO PASTOR

  CARRION CARRILLO

  CASTILLO PERALTA

  CEREZUELA RUS

  CORDOBA CEREZO

  CRESPO GARCIA

  DUEÑAS MARQUEZ

  DURAN GALLEGO

  FERNANDEZ DE LA FUENTE

  FERNANDEZ SANCHEZ

  GALVEZ LOPEZ

  GARCIA ASENSIO

  GARCIA GARCIA

  GARCIA PASCUAL

  GARCIA ROMAN

  GARCIA TORNERO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...77455L

...15507Q

...74069S

...53432H

...85784D

...00450D

...09136R

...98683V

...94350Q

...31634Z

...93375E

...20715B

...72183S

...74003V

...13774N

...77918W

...44236H

  LORENA

  JUAN ANTONIO

  MARINA

  MARIA

  NOEMI

  VANESA MARIA

  ALBA

  CAROLINA

  ANA

  JOSE MANUEL

  LLORENÇ

  JOSE ANGEL

  ANA DOLORES

  ALICIA

  MARIA LUISA

  MARIA DEL CARMEN

  MIGUEL ANGEL

  GARCIA VALIENTE

  GARRE GALLEGO

  GONZALEZ POVEDA

  LIDON MARCOS

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ SANCHIS

  LOPEZ VELASCO

  MAGDALENO ALTAREJOS

  MALDONADO GONZALEZ

  MARTI COLOMER

  MEDINA CASCALES

  MILAN GARRIDO

  MOLINA RODRIGUEZ

  MOMPREVIL CASTILLO

  MORENO PARRA

  MUÑOZ MUÑOZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...41926F

...75552W

...42583A

...37852W

...58774C

...49659V

...81189H

...56407H

...98544D

...28845F

...95931J

...29581X

...32337J

...44526R

...65656X

...49671Y

...14190L

...96588E

  MARIA

  ARACELI

  ANDREA

  JUAN CARLOS

  MARIA DE LOS REYES

  ELISABET

  TANIA

  DANIEL

  EVA MARIA

  EVA MARIA

  JULIO ALBERTO

  BELEN

  MARIA DOLORES

  SONIA

  SONIA

  CARMEN MARIA

  ISIDRO JOSE

  PATRICIA CAROLINA

  NAVARRO LEON

  NUÑEZ LOPEZ

  ORCAJADA FRANCO

  ORTEGA RUIZ

  ORTIZ SANCHEZ

  OSUNA GARRIDO

  PELLEJER RUIZ

  PEREIRA MENOR

  PEREZ CASTRO

  PEREZ MARTINEZ

  PONCE PIERNAS

  POVEDA GARCIA

  REVENTOS LOPEZ

  RIQUELME BAEZA

  RODRIGUEZ CABALLERO

  RUIZ ALMAGRO

  SAEZ MADRID

  SALGADO ROJAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...36320Z

...10455C

...46806Q

...72775E

...81164T

...03228T

...98548P

...11239N

...55799K

...53109J

...55610N

...02069Z

  MARIA DEL CARMEN

  LUCIA

  PABLO

  ANA MAGDALENA

  MONTSERRAT

  MARIA

  MIRIAN YOSUNE

  SANDRA

  MARIA

  JULIA

  CARMEN

  CARMEN MARIA

  SANCHEZ MANZANERA

  SANCHEZ MARTIN

  SANTA CRUZ DIAZ

  SORIANO RUBIO

  TORREBLANCA SOJO

  VERA FERNANDEZ

  VIDAL URREA

  VILLA GARCIA

  YELO COBARRO

  CANO IMBERNON

  FIERRO CABALLERO

  GARCIA GIMENEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...14589E

...21565X

...59425J

...15333F

...26465B

  FUENSANTA

  CARMEN

  EZEQUIEL

  YOLANDA

  ANA BELEN

  GARCIA MENDEZ

  GARCIA PEREZ

  MARIN MOLINA

  PEREZ GONZALEZ

  SOLANO LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


